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PLUTON INVESTOF   

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM 

Sot ne daten 20.06. 2019, u mblodh Asambleja e Ortakut te vetem te shoqerise 
"PLUTON INVESTOR" sh.p.k., shoqeri shqiptare me pergjegjesi te kufizuar, 
zyra e rregjistruar e seciles ndodhet ne Tirane, ne adresen: Rr. Ismail Qemali, 
Nr. 32/1, Tirane. 
Pasi u verifikua pjesemarrja e ortakeve, rezultoi se eshte i pranishem ne 
mbledhje ortaku i vetem qe perfaqesojne 100% te pjeseve te shoqerise. 
Bazuar ne statutin e shoqerise Ortaku i Vetem mori vendim perkatesisht me 
rendin e dites si me poshte Vendosi: 

1. Te miratoje emerimin Z.Lavdimir Fusha me Licence Profesionale Nr-97 

date 10.02.2001 eskpert kontabel i rregjistruar partner pranë shoqeria 

audituese "ALB BB Auditing" shpk me NUTS K315170011 per 

pergatitjen e Raportit te rritjes te kapitalit te rregjistruar te shoqërise 

"PLUTON INVESTOR" sh.p.k nepermjet kontributit ne natyre nga 

Ortaku i vetem i Shoqerise. 

2. Ngarkohet Administratori i shoqerise PLUTON INVESTOR sh.p.k 

Z.Edmond LEKA dhe/ose persona te autorizuar prej tij te kryejne te 

gjitha procedurat e nevojshme ligjore per zbatimin e vendimit te 

mesiperm dhe rregjistrimin e ketij Vendimi ne QKB Tirane. 

Vendimi i mesiperm merret nga Asambleja e Ortakut te Vetem, bazuar ne 
nenet perkates te Statutit te shoqerise, si dhe 
te ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Per sa me siper u hartua ky vendim,i ciii pasi lexohet, firmoset me vulinet te 
lire nga Ortaket. 

Rr. Ismail Qemali, Nr. 32/1, Tirane, Shqiperi 
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PLUTON INVESTOI   

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM 

Sot ne daten  JQ  Korrik 2019, u mblodh Asambleja e Ortakut te vetem te 
shoqerise "PLUTON INVESTOR" sh.p.k., shoqeri shqiptare me pergjegjesi te 
kufizuar, zyra e rregjistruar e seciles ndodhet ne Tirane, ne adresen: Rr. 
Ismail Qemali, Nr. 32/1, Tirane. 
Pasi u verifikua pjesemarrja e ortakeve, rezultoi se eshte i pranishem ne 
mbledhje ortaku i vetem qe perfaqesojne 100% te pjeseve te shoqerise. 
Bazuar ne statutin e shoqerise dhe Raportin e Ekspertit Kontabel date 
27/06/2019 "Per kontributiri ne natyre te kapitalit te rregjistruar te Shoqerise" 
Ortaku i Vetem mori vendim perkatesisht me rendin e dites si me poshte 
Vendosi: 

1. Të miratoje zmadhimin e kapitalit te Shoqerise me kontribute ne 

natyre të ½ pjese ideale te pasurise e ilojit- "Njesi", me siperfaqe totale 

93.1 m2, te ndodhur ne Rr.Mine Peza, Tirane, te regjistruar ne 

Drejtorine Vendore te Kadastres Tirane, Zona Kadastrale Nr. 8350, me 

Nr. Pasurie: 6/43-N8, Vol. 20, faqe 4 te ketij Regjistri, bazuar ne 

çertifikaten per vertetim pronesie Nr. Serial 120329 date 08/10/2015 

per vleren 14,242,772 LEK; 

2. Te miratoje rritjen e kapitalit te shoqerise nga 336,546,548 LEK ne 

350,789,320 LEK i ndare perkatesisht ne (i) 100,000 LEK ne para dhe (ii) 

350,689,320 LEK ne natyrë te cilat zoterohen 100% nga Z.Edmond 

LEKA dhe perfaqesojne 1(nje) kuote te Shoqerise me vlere nominale 

350,789,320 LEK. 

3. Ngarkohet Administratori i shoqerise PLUTON INVESTOR sh.p.k 
Z.Edmond LEKA dhe/ose persona te autorizuar prej tij te kryejne te 
gjitha procedurat e nevojshme ligjore per zbatimin e vendimit te 
mesiperm dhe rregjistrimin e ketij Vendimi ne QKB dhe rregjistrimin 
ne bashkepronesi te prones ne Drejtorine Vendore te Kadastres Tirane. 

Vendimi I mesiperm merret nga Asambleja e Ortakut te Vetem, bazuar ne 
nenet perkates te Statutit te shoqerise, si dhe 
te ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Per sa me siper u hartua ky vendim,i ciii pasi lexohet, firmoset me vulinet te 
lire nga Ortaket. 

Z. Edmond LEKA 
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Rr. Ismail Qemali, Nr. 32/1, Tirane, Shqiperi 


